
 

            
   
 

„Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – 

Parkovací dům na ulici Havlíčkova“ 
 

zakázka spolufinancována z 11703 - Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro 

místní rozvoj, identifikační číslo: 117D03B000410, identifikační číslo EIS: CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_100/0006681 

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a 

příjemce IROP, vydání 1.13., platné od 15.10.2019, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2014–2020 (dále jen „Pravidla“). 
 

podlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 

zakázka je rozdělena na 2 části 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 

zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 

požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 

Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě 

zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který 

o vysvětlení zadávací dokumentace požádal. 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 11/20/K V Brně, dne 14.1.2020 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (10) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud 

by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 

Dotaz č. 77: Žádáme tímto o zodpovězení níže uvedeného: 

 Ve výkazu výměr jsou některé položky uvedeny v m.j. jako 1 Kč. Nerozumíme tomuto 

množství… 
 

Jedná se např. o: 

1001-01 
Monitoring podzemní vody v domovní studni na 
parcele č.74/10, sledování parametrů C10-C40 

Kč 1,000 

90100-005 

O05  M+D orientační systém (Al tabulky s 
fotoluminiscenční vrstvou), kompletní 
provedení dle PD ( v ceně jsou zahrnuty 
objekty SO101.1,   SO101.2,SO101.3, 
SO101.4) 

Kč 1,000 



 

            
   
 

„Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               2 

90100-006 

O06  M+D informační orientační systém 
(tabulky-broušená nerez)-sklepní kóje, WC, 
atd. , kompletní provedení dle PD ( v ceně jsou 
zahrnuty objekty 
SO101.1,   SO101.2,SO101.3, SO101.4) 

Kč 1,000 

90100-007 

O07  M+D systém generálního klíče , 
kompletní provedení dle PD ( v ceně jsou 
zahrnuty objekty 
SO101.1,   SO101.2,SO101.3, SO101.4) 

Kč 1,000 

90100-008 

O08  M+D záchytný a zádržný systém vč. 
kotvících bodů, lan, atd, kompletní provedení 
dle PD ( v ceně jsou zahrnuty objekty 
SO101.1,   SO101.2,SO101.3, SO101.4    

Kč 1,000 

 
Konkrétně u výrobků ostatních O5-08 jsou v tabulkách PD uvedeny klasické jednotky 

KPL, které jsou podle nás dobře. 

 

Odpověď č. 77: Jednotky v přiloženém revidovaném výkazu výměr jsou opraveny z Kč na kus 

v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Součástí položky vybraných 

položek jsou doplněny upřesňující informace. 

 

1001-01 
Monitoring podzemní vody v domovní studni na 
parcele č.74/10, sledování parametrů C10-C40 

kus 1,000 

90100-005 

O05  M+D orientační systém (Al tabulky s 
fotoluminiscenční vrstvou), kompletní 
provedení dle PD ( v ceně jsou zahrnuty 
objekty SO101.1,   SO101.2,SO101.3, 
SO101.4) 
- 18 ks hasící přístroj 20x20 cm 
- 12 ks otevírání dveří 20x20 cm 
- 10 ks bezbariérová úniková cesta 30x15 cm 

kus 1,000 

90100-006 

O06  M+D informační orientační systém 
(tabulky-broušená nerez)-sklepní kóje, WC, 
atd. , kompletní provedení dle PD ( v ceně jsou 
zahrnuty objekty 
SO101.1,   SO101.2,SO101.3, SO101.4) 
- 9ks - cedule na dveřích 15x15 cm 
- 12 ks - cedule směr umístění wc 50x20 cm  
- 16 ks - cedule směr umístění pokladny 
100x20 cm 
- 1 ks - orientační mapa parkovacího domu 
80x50 cm 
- 8ks - grafický orientační systém, nátěr na 
stěnách, 150x150 cm 

kus 1,000 

90100-007 

O07  M+D systém generálního klíče , 
kompletní provedení dle PD ( v ceně jsou 
zahrnuty objekty 
SO101.1,   SO101.2,SO101.3, SO101.4) 
systém k uzamykání 22 ks dveří 

kus 1,000 

90100-008 

O08  M+D záchytný a zádržný systém vč. 
kotvících bodů, lan, atd, kompletní provedení 
dle PD ( v ceně jsou zahrnuty objekty 
SO101.1,   SO101.2,SO101.3, SO101.4  

kus 1,000 

 

Odpovědí č. 77 došlo ke změně zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel 

proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 9. 

 

Dotaz č. 78: Domníváme se, že ve VV profese ZTI v oddílu zemní práce chybí položky: 



 

            
   
 

„Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               3 

 

 
 

Žádáme o kontrolu a případné doplnění do výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 78: Veškeré potřebné výkopy pro pokládku ležaté kanalizace jsou v projektové 

dokumentaci do max. hloubky 2,0m od čisté podlahy. V rámci revidovaného výkazu 

výměr, části D.1.4.1 ZTI, je doplněno pažení o výměře 377,40 m2. 
 

Odpovědí č. 78 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 

zákona.  

 

Dotaz č. 79: Při kontrole výkazu výměr jsme zjistili, že ve u profese ZTI v oddíle „KANALIZACE 

– dodávka, montáž“ je nesprávný počet šachet, celkem jsme spočítali: 
 

Dešťová kanalizace 

5 šachet pod garáží 

4 šachty pod veřejným prostranstvím 
 

Splašková kanalizace 

2 šachty pod veřejným prostranstvím 

 

Ve výkaze výměr jsou uvedeny tyto počty: 

 
 

Žádáme o kontrolu a případné doplnění do výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 79: Součástí přílohy je revidovaný výkaz výměr části D.1.4.1 ZTI, kde jsou doplněny 4 ks 

revizních šachet na dešťové kanalizaci v souladu s výkresovou částí na celkový počet 

9 ks.   
 

Odpovědí č. 79 došlo ke změně zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel 

proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 9. 

 

Informace č. 9: Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní lhůtu do 10.2.2020 

do 10,00 hod. V souvislosti s tím se mění text některých ustanovení Zadávacích 

podmínek takto (uveden nový text): 

 

5.4.2. Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na žádost dodavatele 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena v souladu 

s ustanovením § 98 odst. 3 zákona nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 



 

            
   
 

„Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               4 

nabídek, tj. nejpozději do 30.1.2020, 23,59 hod.  

 

8.3. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 56 odst. 1 

zákona a je stanovena na 62 pracovních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 

10.2.2020 do 10,00 hod., a to na adresu elektronického nástroje. 

 

S pozdravem 

 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


